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Extrato Mensal / Por Periodo
SINDICATO DOS AUDITORES F. R. ESTADUAL | CNPJ: 008.003.817/0001-25
Nome do usuério: EDUARDO DOS SANTOS CAMARA
Data da operagdo: 17/08/2022 - 16h01

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02617 | 02495635 8.176,30 8.176,30
Extrato de: Ag: 2617 | CC: 0249563-5 | Entre 01/07/2022 e 31/07/2022
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/06/2022  SALDO ANTERIOR 1,00
CARTAO VISA ELECTRON
0s/07202  ORPO 8827551 854,64 855,64
CIELO VDA DEBITO MASTER
o 8827551 124,35 979,99
CIELO VDA DEBITO ELO
o 8827551 506,30 1.486,29
APLIC.INVEST FACIL 6638356 -1.485,29 1,00
CIELO AMEX
os/07/202  GEO AN 8827551 236,64 237,64
APLIC.INVEST FACIL 7596325 236,64 1,00
CIELO VDA CREDITO MASTER
os/07202  JELI YD 8827551 218,44 219,44
APLIC.INVEST FACIL 8690149 218,44 1,00
CIELO VDA CREDITO MASTER
o7jo7202  GEO LR 8827551 190,90 191,90
TRANSFERENCIA PIX
AT Totions Bra avier 1456326 25.500,00 25.691,90
APLIC.INVEST FACIL 9655143 -20.746,00 4.945,90
TRANSFERENCIA PIX
DEST: EDUARDO DOS SANTOS CAMARA 1751047 ~4:944,90 1,00
08/07/2022  RESGATE INVEST FACIL 2343039 1.610,28 1.611,28
RESGATE INVEST FACIL 2082272 417,65 2.028,93
RESGATE INVEST FACIL 4648048 1.234,78 3.263,71
RESGATE INVEST FACIL 6638856 1.485,31 4.749,02
RESGATE INVEST FACIL 7506325 236,65 4.985,67
RESGATE INVEST FACIL 8690149 218,45 5.204,12
RESGATE INVEST FACIL 9655143 18.943,31 24.147,43
PAGTO ELETRON COBRANCA
L Hoas 19 204,17 23.943,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
EQUATORIAL SALA 704 20 563,86 23.379,40
PAGTO ELETRON COBRANCA
EQUATORIAL SALA 703 2 8479 2329461
PAGTO ELETRON COBRANCA
VALE TRANSPORTE FUNCIONARIOS 2 -1.996,80 21.297,81
TRANSFERENCIA PIX
DEST: Claudia Regina Fernandes B 1245587 402395 17.273,86
TRANSFERENCIA PIX
DEST: FLAVIA REGINA DAS NEVES GO 1553156 ~4.747,63 12.526,23
TRANSFERENCIA PIX
B Eoros, CARDOSO 1553170 -2.577,84 9.948,39
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CELZITA SOUSA CARDOSO 1553184 -1.260,05 8.688,34
TRANSFERENCIA PIX
DEST: FRANCISCO CLAUDIO FERREIRA 1553198 -1.488,31 7:200,03
TRANSFERENCIA PIX
DEST: JOSE RIBAMAR VALE CORTES 1553214 -1.613,51 5.586,52
TRANSFERENCIA PIX
DEST: MARIA DE FATIMA RIBEIRO NE 1553229 -1.203,58 4:382,94
TRANSFERENCIA PIX
DEST: Ana Cleude Santos Pimentel 1553243 -400,00 3.982,94
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CLAUDIA REGINA FERNANDES B 1553298 -200,00 3.782,94
TRANSFERENCIA PIX
DEST: ARILAN SOUSA CARDOSO 1556123 831,07 2.951,87
TRANSFERENCIA PIX
DEST: RAIMUNDO NONATO FERREIRA 1655299 215,52 836,35
TRANSFERENCIA PIX
DEST: Manoel de Sousa Carvalho 1655321 -400,00 436,35
CONTA DE TELEFONE
INTERNET ~TELEFONICA BRASIL S/ 5967944 -359,36 76,99
CONTA DE TELEFONE
O o TELEFOIE 5969751 75,99 1,00
CARTAO VISA ELECTRON
worp2 SRR 8827551 1.296,04 1.297,04
CIELO VDA DEBITO MASTER
o 8827551 230,62 1.527,66
RESGATE INVEST FACIL 9655143 608,30 2.135,96
TARIFA BANCARIA
Kapiataiaicy 70722 -9,00 2.126,96
TRANSFERENCIA PIX
DEST: RUBIA SILVA DOS SANTOS 1136086 -400,00 1.726,%
TRANSFERENCIA PIX
DEST: VALDECIR MACEDO DA SILVA 1620590 172596 1,00
12/07/2022  VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 165,73 166,73
CIELO VDA CREDITO MASTER
o 8827551 68,83 235,56
CIELO VDA CREDITO ELO
o 8827551 132,88 368,44
TARIFA BANCARIA
aptaiaicy 80722 2,80 365,64
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 80722 5,60 360,04
TARIFA BANCARIA
apratialvaicy 80722 5,60 354,44
TARIFA BANCARIA
TRANeE R 80722 -9,00 345,44
TARIFA BANCARIA
apalalkvaicy 80722 -9,00 336,44
TARIFA BANCARIA
apatiaaicy 80722 -9,00 327,44
TARIFA BANCARIA
TN 80722 -9,00 318,44
TARIFA BANCARIA
apatialkvaicy 80722 -9,00 309,44
TARIFA BANCARIA
Kapitiaaicy 80722 -9,00 300,44
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 80722 9,00 291,44
TARIFA BANCARIA
apatialvaicy 80722 -9,00 282,44
TARIFA BANCARIA
TRANeE R 80722 -9,00 273,44
APLIC.INVEST FACIL 1748124 272,44 1,00
13/07/2022  VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 963,24 964,24
CIELO VDA CREDITO MASTER
o 8827551 191,67 1.155,91
TARIFA BANCARIA
TRANeE R 90722 -5,60 1.150,31
TARIFA BANCARIA
apalalkvaicy 90722 -9,00 1.141,31
APLIC.INVEST FACIL 2339122 -1.140,31 1,00
15/07/2022  RESGATE INVEST FACIL 9655143 91,15 92,15



Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 10722 oL15 1,00
CARTAO VISA ELECTRON
18/07/2022 CIELO SA 8827551 50,87 51,87
CIELO VDA DEBITO MASTER
CIELO SA 8827551 110,95 162,82
CIELO VDA CREDITO MASTER
CIFLO A 8827551 55,93 218,75
CIELO VDA DEBITO ELO
CIELO SA 8827551 12,10 230,85
APLIC.INVEST FACIL 4245216 -229,85 1,00
CARTAO VISA ELECTRON
19/07/2022 CIELO SA 8827551 2,10 3,10
CIELO VDA DEBITO MASTER
CIELO SA 8827551 24,20 27,30
CIELO AMEX
CIELO SA 8827551 85,92 113,22
APLIC.INVEST FACIL 4839143 -112,22 1,00
20/07/2022 VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 505,25 506,25
CIELO VDA CREDITO MASTER
CIELO SA 8827551 263,86 770,11
APLIC.INVEST FACIL 5480883 -769,11 1,00
CARTAO VISA ELECTRON
25/07/2022 CIELO SA 8827551 96,90 97,90
CIELO VDA DEBITO MASTER
CIELO SA 8827551 54,26 152,16
CIELO VDA DEBITO ELO
CIELO SA 8827551 25,10 177,26
APLIC.INVEST FACIL 7232549 -176,26 1,00
26/07/2022 VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 82,69 83,69
CIELO VDA CREDITO MASTER
CIELO SA 8827551 260,51 344,20
APLIC.INVEST FACIL 7857264 -343,20 1,00
27/07/2022 VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 244,26 245,26
CIELO VDA CREDITO MASTER
CIELO SA 8827551 299,23 544,49
APLIC.INVEST FACIL 8471872 -543,49 1,00
Total 57.700,29 -57.700,29 1,00
Os dados acima tém como base 17/08/2022 as 16h01 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Langamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
15/08/2022 SALDO ANTERIOR 121,13
APLIC.INVEST FACIL 9167313 -120,13 1,00
16/08/2022 VENDA CARTAO DE CREDITO 8827551 85,09 86,09
CIELO VDA CREDITO MASTER
CIELO SA 8827551 194,55 280,64
CIELO HIPER CREDITO
CIFLO SA 8827551 149,52 430,16
APLICACAO AUTOMATICA 160822 -429,16 1,00
CIELO VDA CREDITO MASTER
17/08/2022 CIELO SA 237417 322,17 323,17
VENDA CARTAO DE CREDITO
CIELO SA 237417 202,67 525,84
Total 954,00 -549,29 525,84




